
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polních cest C19 a C20 v k.ú. Perná 

Sp. značka / č.j.: SP4159/2023-523101 / SPU 185359/2023 

UID: spudms00000013609018 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 9. 5. 2023 požádal 
dodavatel v souladu s ust. § 98 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
 

„Soupis prací přiložený k vysvětlení ZD č. 3 ze dne 9.5.2023 je ve formátu, se kterým nelze 
pracovat (export, import). Prosím o zaslání soupisu prací ve funkčním formátu.“ 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel prověřil soupis prací, který byl přílohou Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace ze 
dne 9. 5. 2023 jak v rozpočtovém programu KROS (URS CZ), tak i v aplikaci uniXML reader 
(vše na www.uniXML.cz), a sděluje, že rozpočet, který je přílohou Vysvětlení č. 3 zadávací 
dokumentace je ve funkčním formátu, který umožňuje plnohodnotnou práci se souborem. 
  
 
V Brně dne, dle el. podpisu: 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj 

 

 

http://www.unixml.cz/

		2023-05-09T12:16:45+0000
	Ing. Renata Číhalová




